C A R A C T E R Í S T I C A S
SQUARE – Bidé encostado à parede sem tampa. Inclui conjunto de
fixação. Não inclui torneira.
Altura (polegadas): 16"
Altura da entrada de água (inch): 7,09
Altura da entrada de água (inch): 7 1/16"
Altura da entrada de água (mm): 180
Capacidade do bidé (G.): 1,98
Capacidade do bidé (l): 7,5
Comprimento (polegadas): 14 9/16"
Conjunto de fixações: Incluído
Distância entre as saídas de água (inch): 5 7/8"
Distância entre as saídas de água (inch): 5,91
Distância entre as saídas de água (mm): 150
Encostado à parede
Forma: Quadrado
Largura (polegadas): 22"
Orifício para torneiras: 1 Orífico
Tipo de instalação: De pé
SQUARE - Bidé BTW
D I M E N S Õ E S
Compriment
o
370 mm
Largura 560 mm
Altura 400 mm
C O R E S  E  A C A B A M E N T O S
0 0 B r a n c o
D E S E N H O S  T É C N I C O S
560385
370
276
16570
100180
29
240
150
290
195
400 435
150
235
480
R E F :  A 3 5 7 5 3 7 0 0 0
1/2© Copyright 2025, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved | 21-07-2025 | https://www.roca.pt/produtos/square-bide-btw-357537..0?sku=A357537000
C O M P A T Í V E L  C O M
SQUARE - Tampa para
bidé com queda amortecida
em SUPRALIT®
8 0 6 5 3 2 . . B
R E F :  A 3 5 7 5 3 7 0 0 0
2/2© Copyright 2025, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved | 21-07-2025 | https://www.roca.pt/produtos/square-bide-btw-357537..0?sku=A357537000
R E F :  A 3 5 7 5 3 7 0 0 0
3/2© Copyright 2025, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved | 21-07-2025 | https://www.roca.pt/produtos/square-bide-btw-357537..0?sku=A357537000